
UCHWAŁA NR 412/I KRF/2019 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie pomocy materialnej dla fizjoterapeutów 

 

Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 12, art. 70 i art. 77 pkt 10 ustawy z dnia 25 września 2015 r. 

o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2019 r. poz. 952) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W załączniku do uchwały nr 328/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 6 

listopada 2018 r. w sprawie pomocy materialnej dla fizjoterapeutów zmienionej uchwałą nr 

357/I KRF z dnia 13 czerwca 2019 r. w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

,,1a. Wnioski o przyznanie pomocy materialnej mogą być składane w okresie 12 miesięcy 

od zaistnienia okoliczności, o których mowa w § 1 ust. 1.”; 

2) w ust. 3a dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

,,Wniosek pozostawia się bez rozpoznania także w przypadku złożenia wniosku z 

przekroczeniem terminu, o którym mowa w ust. 1a.”. 

 

§ 2. Do wniosków o przyznanie pomocy materialnej złożonych przed wejściem w życie 

niniejszej uchwały stosuje się przepisy dotychczasowe. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 

 

  


